平成 28 年 6 月 17 日

各 位

 会 社 名 蛇の目ミシン工業株式会社

 代表者名 代表取締役社長  大場 道夫

  （コード:6445、東証第一部）

 問合せ先 総務部長     大島 毅之

      （TEL. 042－661－3071）

当社定時株主総会における当社株券等の大量買付行為への対応策

（買収防衛策）の更新のご承認に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 5 月 13 日開催の当社取締役会において、本日開催の当社第 90 回定時株

主総会（以下「本定時株主総会」といいます。）にて、株主の皆様より承認、可決されること

を条件に、当社株券等の大量買付行為への対応策（買収防衛策）（以下｢本プラン｣といいます。）

を更新することを決定しておりましたが、本定時株主総会において、第７号議案「当社株券

等の大量買付行為への対応策（買収防衛策）の更新の件」について、株主の皆様よりご承認

いただきましたのでお知らせいたします。

 なお、本プランの詳細につきましては、平成 28 年 5 月 13 日付当社プレスリリース「会社

の支配に関する基本方針及び当社株券等の大量買付行為への対応策（買収防衛策）の更新に

関するお知らせ」（当社のホームページ（http://www.janome.co.jp/）に掲載しております。）

をご参照ください。

以 上